PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
AV. JOHN KENNEDY, 120 – Centro / Araruama – RJ / CEP: 28.970-000

E-mail: seadm-pma@hotmail.com/ Tel.: (22) 3199-9150 – Ramal  240

RESULTADO FINAL PÓS RECURSO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 026/2023

TÉCNICO EM LABORATÓRIO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, promove a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PÓS RECURSO DO PROCESSO

SELETIVO Nº026/2023.

TÉCNICO EM LABORATÓRIO

CLASSIFICAÇÃO NOME

DATA DE
NASCIMENTO

ANOS MESES DIAS RESULTADO

1º DANIELE DA SILVA MAGALHÃES 10/03/1982 16 5 6 APROVADO

2º NELITA CHAVES DE SOUSA 19/03/1969 16 5 3 APROVADO

3º PATRÍCIA EDUARDA DA SILVA  01/07/1974 14 1 5 APROVADO

4º ROSANGELA BATISTA DE FARIA 04/03/1973 8 11 30 APROVADO

5º LETÍCIA BORGES FERREIRA ALEXANDRINO 31/05/1984 5 5 26 APROVADO

6º NOELI SOARES CABRAL 21/06/1983 4 3 17 APROVADO

7º LEILIANA CANELLAS MARTINS 15/10/1984 1 7 22 APROVADO

8º MARCIA MARCONDES GODOY 23/01/1955 0 9 0 APROVADO

9º JOSILENE LEMOS DE SOUSA 28/04/1985 0 5 28 -

10º ANTONIO ANDRE DA SILVEIRA VALLADAO 23/05/1975 0 5 27 -

11º SUSAMAR PEREIRA DE SOUZA  21/02/1987 0 4 28 -

12º FABIANA DA CUNHA QUINTANILHA  26/01/1983 0 2 27 -

13º DAIANE RIBEIRO GONÇALVES SANTOS 08/02/1995 0 0 0 -

14º GABRIELLE RODRIGUES FERNANDES  02/11/1994 0 0 0 -

15º LIVYA COTRIM DOS SANTOS AMARAL  07/05/2001 0 0 0 -

16º PAULA SANT'ANA DE CARVALHO  08/09/1981 0 0 0 -

17º FERNANDA PINHEIRO DAS CHAGAS HEREDIA 21/12/1979 0 0 0 -

18º MARTA MARQUES DOS SANTOS  14/03/1997 0 0 0 -

19º LIDIANE SAMPAIO NACIFF 18/02/1984 0 0 0 -

DESCLASSIFICADOS

NOME DATA DE NASCIMENTO MOTIVO

DANIELLE ALICE DE ALMEIDA DIAS 09/11/1974 NÃO APRESENTOU DIPLOMA EXIGIDO NO EDITAL

MILILIA FERRAZ DOS SANTOS OLIVEIRA  03/03/1990 NÃO APRESENTOU DIPLOMA EXIGIDO NO EDITAL

ANA CAROLINE SONCIM CAZUZA  16/03/1996 NÃO APRESENTOU DIPLOMA EXIGIDO NO EDITAL

MARCELLE REIS DA SILVA REGIS  31/01/1989 NÃO APRESENTOU DIPLOMA EXIGIDO NO EDITAL

Araruama, 18 de dezembro de 2023
Comissão de Processo Seletivo